
1 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

Mārupes  novadā                           2024.gada 31.jūlijs 

 

Domes sēde sasaukta plkst. 10.00 atklāta plkst. 10.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 

 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 

(https://www.youtube.com/watch?v=ujirQZJ23-A)  

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Dace Štrodaha 

Gatis Vācietis 

 

Domes sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektores vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Baiba Dzene, 

Juridiskās nodaļas juristes Sarmīte Maščinska, Sofija Fomina, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Mika,  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča,  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece kultūras jautājumos Arta Vigule, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Ieva Pastare, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vecākā teritorijas plānotāja Dace Žīgure 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 

https://www.youtube.com/watch?v=ujirQZJ23-A


 

 
 

Andris Puide kavē sēdi, balsojumā par lēmumprojektu iekļaušanu nepiedalās. 
 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

2. Par Mārupes novada Babītes vidusskolas  pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2024-1-LV01-

KA121-SCH-000206660. 

3. Par Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar 

pieteikuma Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000222373. 

4. Par nekustamā īpašuma V22 Bašēnu ceļš-Mežgaļi, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.80760060433 pieņemšanu dāvinājumā.  

5. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekts:  

6. Par grozījumiem nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā 

“Gada pedagogs. 

7. Par Stipendiju piešķiršanas komisijas izveidošanu un tās nolikuma 

apstiprināšanu. 

8. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

9. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

10. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā jaukto koru konkursā. 

11. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, 

kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas sniedz 

iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē” apstiprināšanu. 

12. Par Mārupes Mūzikas un mākslas skolas Attīstības plāna 2024. – 2028. 

saskaņošanu. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

13. Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 001 0009) detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši 

izstrādes vadītāja ziņojumam. 

14. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas ūdens notekas statusa 

noteikšanu koplietošanas meliorācijas ūdens notekai un notekas posmam Mārupes 

novadā. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Kļavu 

ielā 4 ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0731 un Kļavu ielā 6 ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0732, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Gaujas 

ielā 7A ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1135 un Zīraku ielā 3 ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 1136, Mārupē, Mārupes novadā. 



 

 

17. Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Cinīši”, kadastra Nr.8048 004 0203, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1818, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

18. Par nekustamā īpašuma “Saulessalas” (kadastra Nr. 8048 007 0073) Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

19. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Pureņu ielas posmam, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

20. Par adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamo 

īpašumu  Gaujas ielai 5 (kadastra Nr.8076 007 0962), Gaujas ielai 5A (kadastra 

Nr.8076 007 0025), Gaujas ielai 5B (kadastra Nr.8076 007 0293) un Gaujas ielai 5C 

(kadastra Nr.8076 007 1509), Mārupē, Mārupes novadā,   detālplānojuma 

teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

21. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 62 ”Dutkas” (kadastra Nr.8076 011 0105), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0105  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma ”Strēlnieki” (kadastra Nr.8048 002 0001), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0001 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma ”Smiltāji” (kadastra Nr.8076 011 0064), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0064 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma Vārpu iela 19 ”Ķezberi” (kadastra Nr.8076 003 0116), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0116  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma ”Kaziņu Juri” (kadastra Nr. 8088 003 0016), Gātciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 003 

0291 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8076 006 0077 8001) daļai  1.6133 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Ozolkalni A” (kadastra Nr.8076 006 0077), Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

27. Par nekustamā īpašuma Reiņa iela 8, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, iegūšanu īpašumā. 

28. Par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 012 0232) iegūšanu īpašumā. 

29. Par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 1003) iegūšanu īpašumā. 

30. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 14, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1163) iegūšanu īpašumā. 

31. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 

(sēdes prot. Nr.25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” 

(kadastra Nr. 80760020007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses /nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” grozījumiem. 



 

 

32. Par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8076 011 0803), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa 

pagarinājumu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienības 

Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2611, 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

34. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Bierņāres” 

(kadastra Nr.8048 007 0128)  Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

35. Par nekustamo īpašumu “Vanadziņi” (kadastra Nr.8088 004 0077) un “Rusas” 

(kadastra Nr.8088 004 0134), Pērnciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma Salienas iela 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1914) iegūšanu īpašumā. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

38. Par nekustamā īpašuma Zaļā iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0488) iegūšanu īpašumā. 

39. Par līdzdarbību  izglītojamo sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes pret vidi 

sekmēšanā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2024. gada 31.jūlija domes sēdes darba kārtībā lēmuma 

projektu Nr.38 “Par nekustamā īpašuma Zaļā iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8048 003 0488) iegūšanu īpašumā”. 
 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.38 iekļaušanu 2024.gada 31.jūlija domes 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko) 

„pret” 1 (Uģis Šteinbergs), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2024.gada 31.jūlija domes sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr.38 “Par 

nekustamā īpašuma Zaļā iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

8048 003 0488) iegūšanu īpašumā”. 

 

 
Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2024. gada 31.jūlija domes sēdes darba kārtībā lēmuma 

projektu Nr.39 “Par līdzdarbību  izglītojamo sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes pret vidi 

sekmēšanā”. 
 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.38 iekļaušanu 2024.gada 31.jūlija domes 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 



 

 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko) „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2024.gada 31.jūlija domes sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr.39 “Par 

līdzdarbību  izglītojamo sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes pret vidi sekmēšanu”. 

 

Deputāts Andris Puide ierodas uz domes sēdi. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

LĒMUMS Nr.1  
 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”  

Ziņo Ilona Pelša 

 

Andris Puide balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokola Nr.17) šādu grozījumu: 

1.1. izteikt 1.pielikuma (Mārupes Valsts ģimnāzija) 5.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods  

5 
Sociālais 

pedagogs* 
1,75    2359 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

 

2. Lēmuma stājas spēkā 2024.gada 1.septembri.  

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
  

 

LĒMUMS Nr.2 

 Par Mārupes novada Babītes vidusskolas  pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2024-1-LV01-

KA121-SCH-000206660 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 



 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt Babītes vidusskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu 

sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-

000206660. Projekta finansējums ir 34 869,00 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši astoņi 

simti sešdesmit deviņi eiro un 00 centi). 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 6 973,80 EUR (seši tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit trīs eiro un 80 centi) apmērā. 

3. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas direktori Ilzi Rozenbergu 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

5. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.3 

 Par Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2024-1-

LV01-KA121-SCH-000222373 

Ziņo Liene Šmite 

 

Guntis Ruskis izsaka ierosinājumu 

Audiovizuālais ieraksts 0h9m-0h10m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma 

Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000222373.   

2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu  2160,00 EUR (divi tūkstoši sešdesmit euro un 

00 centi) apmērā. 

3. Pilnvarot Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Ingrīdu 

Dzelzkalēju Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 



 

 

5. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.4 

Par nekustamā īpašuma V22 Bašēnu ceļš-Mežgaļi, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.80760060433 pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, 

Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 1 (Ira Dūduma), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamo īpašumu V22 Bašēnu ceļš-Mežgaļi, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.80760060433, kas sastāv no  zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80760060431 – 1400 m2 platībā, ar mērķi izmantot to pašvaldības 

infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu, par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

Ziņo Sarmīte Maščinksa 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Izveidot Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru – SIA “Getliņi EKO”, 

reģistrācijas numurs 40003367816; 

2. Apstiprināt Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 

reglamentu (1. pielikums). 

3. Deleģēt Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālajam centram šādus Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 10.1 panta otrajā daļā minētos pārvaldes uzdevumus: 

3.1. Nodrošināt Viduslatvijas reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023-2028. 

gadam (Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, 

Ropažu, Salaspils un Siguldas novads) ieviešanu, ņemot vērā Atkritumu 



 

 

apsaimniekošanas likumā noteikto pašvaldību kompetenci atkritumu 

apsaimniekošanas jomā; 

3.2. Patstāvīgi vai sadarbībā ar Viduslatvijas reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plānā 

2023-2028. gadam (Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, 

Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novads) ietvertajām pašvaldībām un pašvaldību 

attiecīgi izraudzīto atkritumu apsaimniekotāju veicināt iedzīvotāju aktīvu iesaisti 

atkritumu šķirošanā, to rašanās novēršanā un samazināšanā, rīkojot izglītošanas 

pasākumus un atkritumu šķirošanu, to rašanās novēršanu un samazināšanu veicinošas 

kampaņas, kā arī atbalstot iedzīvotāju iniciatīvas; 

3.3. Apkopot un pēc pieprasījuma sniegt valsts un pašvaldību institūcijām informāciju par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu katrā Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālajā centrā – SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas numurs 40003367816, 

ietilpstošajā pašvaldībā, lai izvērtētu atkritumu pārstrādes un atkritumu apglabāšanas 

samazināšanas mērķu izpildi; 

4. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt ar Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālo centru – SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas 

numurs 40003367816, deleģēšanas līgumu (2. pielikums), ievērojot šā lēmuma 3. punktā 

noteikto deleģējumu; 

5. Jautājuma izlemšanu par pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra – SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas 

numurs 40003367816, uzraudzības padomē un Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas 

reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru uzraudzības padomē izskatīt ne  vēlāk 

kā līdz 2024.gada 1.septembrim. 

6. Ierosināt izstrādāt kārtību, kurā noteiktas Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra uzraudzības padomes kompetences un darba 

organizācijas kārtība.  

7. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.augustā.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

LĒMUMS Nr.6 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, finansiālu atbalstu 

250 euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista A.Ģ., personas kods [..], dalību 56. Eiropas komandu čempionātā, 

Herninā, Dānijā, 2024.gadā no 24.jūnija līdz 4.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 



 

 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.7 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Tiek izteikti papildinājumi no Evas Mikas puses 

Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs jautā 

Mārtiņš Bojārs, Eva Mika atbild 

Audiovizuālais ieraksts 0h14m-0h17m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 2 100 euro (divi tūkstoši simts euro) 

apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pamatojoties uz biedrības 

“R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323 iesniegtu rēķinu pārskaitīt biedrības 

“R.Laviņa sporta studija” piešķirto finansiālo atbalstu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas uz pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, 

konta Nr. [..] HABALV22). 

3. Uzdot biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, sešu mēnešu laikā 

iesniegt atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par finansiāla atbalsta 

izlietojumu tā piešķiršanas mērķim. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 



 

 
attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.8 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā jaukto koru konkursā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Piešķirt A.J., personas kods [..], finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti eiro) apmērā, 

dalībai starptautiskajā jaukto koru festivālā “Grieg International Choir Festival 

Competition”, kurš norisināsies no 2024.gada 26.septembra līdz 2024.gada 

29.septembrim, Bergenā, Norvēģijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai desmit darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālu atbalstu A.J., personas kods [..], uz pieteikumā norādīto 

kredītiestādes kontu (Luminor Bank, SWIFT: RIKOLV2X, [..]) no Izglītības, 

kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem, normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un apmērā ieturot iedzīvotāju ienākumu nodokli.  

3. Uzdot A.J., personas kods [..], ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc finansiālā atbalsta 

izlietošanas Centrālajā pārvaldē iesniegt atskaiti un izdevumu attaisnojumu 

dokumentus par finansiāla atbalsta izlietojumu tā piešķiršanas mērķim. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par grozījumiem nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā “Gada 

pedagogs” 

 Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Izdarīt nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā “Gada pedagogs”” 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.18 (protokols Nr.8)  šādus grozījumus: 

1.1.  izteikt 1.2.punktu šādā redakcijā: 

“1.2. Balvas nominācijas: 

1.2.1. “Gada pedagogs pirmsskolā”; 



 

 

1.2.2. “Gada pedagogs sākumskolā”; 

1.2.3. “Gada pedagogs pamatskolā”; 

1.2.4. “Gada pedagogs vidusskolā”; 

1.2.5. “Gada pedagogs profesionālās ievirzes izglītībā”;  

1.2.6. „Skolēnu simpātija”; 

1.2.7. “Mārupes novada gada pedagogs” piecās kategorijās: 

1.2.7.1. pirmsskolā;  

1.2.7.2. sākumskolā;  

1.2.7.3. pamatskolā;  

1.2.7.4. vidusskolā;  

1.2.7.5. profesionālās ievirzes izglītībā; 

1.2.8.  “Par mūža ieguldījumu izglītībā”; 

1.2.9. Mārupes novada uzņēmēju gada balva trīs kategorijās: 

1.2.9.1.  “Jauns sākums Mārupē- pedagogs pirmsskolā”,  

1.2.9.2. “Jauns sākums Mārupē- pedagogs skolā”; 

1.2.9.3. “Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā””; 

1.2. izteikt 1.4.punktu šādā redakcijā: 

“1.4. Nolikuma 1.2.9.1.-1.2.9.3. apakšpunktos minētās nominācijas balvas piešķiršanu 

finansē biedrība “Mārupes uzņēmēji”; 

1.3. izteikt 1.10.punktu šādā redakcijā: 

“1.10.  Balvas ieguvēji nominācijās “Jauns sākums Mārupē- pedagogs pirmsskolā”, 

“Jauns sākums Mārupē- pedagogs skolā” un “Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, 

dzīve ienāk skolā”” saņem biedrības “Mārupes uzņēmēji” atzinības rakstu un 

balvu.”; 

1.4. izteikt 2.3.punktu šādā redakcijā:  

“2.3.  Balvas nominācijās “Jauns sākums Mārupē-pedagogs pirmsskolā”, “Jauns 

sākums Mārupē- pedagogs skolā” un “Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve 

ienāk skolā””  piešķiršanas mērķis ir piesaistīt izglītības iestādēs jaunus pedagogus, 

izteikt atzinību pedagogiem par Mārupes novadā izvēlētu darba vietu izglītības jomā, 

stiprināt pedagogu prestižu un atpazīstamību sabiedrībā.”; 

1.5. izteikt 3.7.punktu šādā redakcijā: 

“3.7. Balvas nominācijās “Jauns sākums Mārupē- pedagogs pirmsskolā” un “Jauns 

sākums Mārupē- pedagogs skolā”  var pieteikties pedagogi, kuri strādā kādā no 

izglītības iestādēm ne ilgāk kā divus gadus.”; 

1.6.  izteikt 3.8.punktu šādā redakcijā: 

“3.8. Balvas nominācijai “Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā”” 

var pieteikties pedagogi, kuri darbojas biedrības “Mārupes uzņēmēji” īstenotā 

projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā”.”; 

1.7. 4.3.punktā skaitli un vārdu “1.2.9.apakšpunktā” aizstāt ar skaitļiem un vārdu 

“1.2.9.1.-1.2.9.2.apakšpunktos”; 

1.8. papildināt ar 4.4.punktu šādā redakcijā: 

“4.4. Piesakot pretendentu Nolikuma 1.2.9.3.apakšpunktā minētajai balvai, 

pretendents pieteikumu iesniedz attiecīgās izglītības iestādes par projekta īstenošanu 

atbildīgajai personai.”; 

1.9. izteikt 5.7.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“5.7.1. “Mārupes novada gada pedagogs” piecās kategorijās- pirmsskolā, 

sākumskolā, pamatskolā, vidusskolā, profesionālajā ievirzē;”’; 

1.10. izteikt 5.9.punktu šādā redakcijā: 

“5.9. Kandidātus balvas nominācijām “Jauns sākums Mārupes novadā- pedagogs 

pirmsskolā”, “Jauns sākums Mārupes novadā- pedagogs skolā” un “Pedagogs 



 

 

projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā”” izvērtē biedrības “Mārupes 

uzņēmēji” izveidota komisija, kura izskata pretendentu iesniegtās esejas un aicina 

pretendentus uz interviju, kuras laikā pretendenti iepazīstina ar sevi, darba metodēm, 

atzinumiem pedagoģiskajā darbā”; 

1.11. izteikt 5.10.punktu šādā redakcijā: 

“5.10.  Biedrības “Mārupes uzņēmēji” izveidota komisija, pēc kandidātu balvas 

nomināciju “Jauns sākums Mārupes novadā- pedagogs pirmsskolā” un “Jauns 

sākums Mārupes novadā- pedagogs skolā” izvērtēšanas, pieņem lēmumu par atzinības 

raksta un balvas piešķiršanu.”; 

1.12. Svītrot 5.11.punktu; 

1.13. 6.3.punktā skaitli “5.11.” aizstāt ar skaitli “5.10.”.  

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.augustā. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
  

 

LĒMUMS Nr.10 

 Par Stipendiju piešķiršanas komisijas izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas 

nolikumu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisiju šādā 

sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētāja – Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un 

sporta jautājumos Evija Papule; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece –  Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

vadītāja Liene Šmite; 

2.3. Komisijas locekļi: 

2.3.1. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece Erita Rutkovska; 

2.3.2. Mārupes Valsts ģimnāzijas direktors Jānis Lagzdkalns; 

2.3.3. Mārupes pamatskolas direktors Kristaps Purviņš; 

2.3.4. Babītes vidusskolas direktore Ilze Rozenberga; 

2.3.5. Jaunmārupes pamatskolas direktore Iveta Timule. 

3. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2024.gada 31.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības 

stipendiju studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas 

sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē”. 

4. Pēc šī lēmuma spēkā stāšanās, uzdot: 



 

 

4.1. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai 

nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas nolikuma un tās 

sastāva publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.marupe.lv/; 

4.2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai  informēt 

Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu 

sarakstā likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā 

kārtībā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

LĒMUMS Nr.11 

Par saistošo noteikumu Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju 

studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas 

sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē” apstiprināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Jānis Lībietis jautā 

Mārtiņš Bojārs, Liene Šmite atbild 

Audiovizuālais ieraksts 0h24m-0h27m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības 

stipendiju studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju 

programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē”, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, kuri studē valsts 

akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko 

darbu izglītības iestādē” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.12 

 Par Mārupes Mūzikas un mākslas skolas Attīstības plāna 2024. – 2028. saskaņošanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa jautā 

Dace Štrodaha, pieslēgusies attālināti, sniedz atbildi, Evija Papule, Liene Šmite atbild 

Audiovizuālais ieraksts 0h28m-0h37m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 



 

 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Saskaņot Mārupes Mūzikas un mākslas skolas Attīstības plānu 2024. – 2028. saskaņā 

ar pielikumu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

LĒMUMS Nr.13 

Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 001 0009) detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja 

ziņojumam 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Normunds Orleāns, Jānis Kazaks, Andris Puide, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs 

jautā 

Valdis Kārkliņš, Dace Žīgure atbild. Dace Šveide pieslēgusies attālināti, sniedz atbildi 

Audiovizuālais ieraksts 0h38m-1h04m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars Osītis, 

Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Kazaks), Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 001 0009), detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes 

vadītāja ziņojumam (ziņojums Nr.28/2-9/15-2024. lēmuma pielikumā). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

http://www.marupe.lv/


 

 

LĒMUMS Nr.14 

“Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas ūdens notekas statusa noteikšanu 

koplietošanas meliorācijas ūdens notekai un notekas posmam Mārupes novadā” 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa jautā 

Andrejs Ence, Agnese Jankuna, Valdis Kārkliņš sniedz atbildi 

Audiovizuālais ieraksts 1h05m-1h13m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu sarakstā 

(1.Pielikums) minētajai koplietošanas meliorācijas notekai un notekas posmam. 

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei mēneša laikā informēt valsts sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi" par pieņemto 

lēmumu. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

mēneša laikā iesniegt publikācijai laikrakstā “Mārupes Vēstis” un Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.15 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Kļavu ielā 4 ar 

kadastra apzīmējumu 8088 005 0731 un Kļavu ielā 6 ar kadastra apzīmējumu 8088 005 

0732, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Artūra Kratovska (sert.Nr. AA0004), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu Kļavu ielā 4 zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0731 un Kļavu ielā 6 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0732, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 



 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes vienība 

 

8088 005 

0731 

Kļavu iela 4, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106245038 

Kļavu iela 4, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050895 Nr.1 

0,1353 ha – 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes vienība 

 
   

Kļavu iela 6A, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050896 Nr.2 

0,1316 ha – 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

saglabāšana 

zemes vienība 

 

8088 005 

0732 

Kļavu iela 6, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106245054 

Kļavu iela 6, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050897 Nr.3 

0,1326 ha – 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0898 nosaukumu ”Kļavu 

iela”, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0,1039 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 



 

 

LĒMUMS Nr.16 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Gaujas ielā 7A ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 1135 un Zīraku ielā 3 ar kadastra apzīmējumu 8076 007 

1136, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sert.Nr. AA0159), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu Gaujas ielā 7A zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 1135, un Zīraku ielā 3 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 1136, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760071135 

Gaujas iela 7A, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105946497 

Gaujas iela 

7A, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073783 Nr.2 

1184 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760071136 

 

Zīraku iela 3, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

105946423 

Zīraku iela 3, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073784 Nr.3 

1141 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3782 nosaukumu 

”Gaujas iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

75 m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3785 nosaukumu 

”Zīraku iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

240 m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 



 

 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.17 

Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Cinīši”, kadastra 

Nr.8048 004 0203, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1818, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  
 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Spilves ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Mazā Cinīšu iela, posmā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 0280 līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0438 – 0,132 km garumā 

un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.23, 

saskaņā ar lēmuma 1.pielikumu. 

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma 2.pielikumu: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija, 

saskaņā 

ar 

Detālplā

nojumu 

projektēt

ā zemes 

vienība  

    

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Cinīšu iela 6, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.3” 

0.1321 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 



 

 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Cinīšu iela 8, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.4” 

0.1320 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Cinīšu iela 10, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.16” 

0.1208 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Cinīšu iela 12, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.17” 

0.1201 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Cinīšu iela 14, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.18” 

0.1201 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Cinīšu iela 16, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.19” 

0.2189 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Cinīšu iela 3, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.15” 

0.1502 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Mazā Cinīšu 

iela 1, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.12” 

0.1584 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Mazā Cinīšu 

iela 3, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.11” 

0.1504 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Mazā Cinīšu 

iela 2, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.14” 

0.1230 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Mazā Cinīšu 

iela 4, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.13” 

0.1430 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

likvidēšana 

 

 

zemes 

vienība 
- 

“Cinīši” 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

104585231 - - - 

- 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 23” nosaukumu ”Mazā Cinīšu iela”, Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,2172 ha platībā - zeme 



 

 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 24” nosaukumu ”Cinīšu iela”, Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,2029 ha platībā - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.18 

Par nekustamā īpašuma “Saulessalas” (kadastra Nr.8048 007 0073) Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Saulessalas” (kadastra Nr.8048 007 0073), zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0073, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
   

http://www.marupe.lv/


 

 

LĒMUMS Nr. 19 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Pureņu ielas posmam, Mārupē, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

 Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Pureņu ielas posmam (zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 2069), Mārupē, Mārupes novadā, neiekļaujot ielu un ceļu 

uzturēšanas sarakstā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma 

parakstīšanas nosūtīt lēmumu zemes vienību īpašniekiem, Pašvaldības īpašumu 

pārvaldei. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.20 

Par adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamo īpašumu  

Gaujas ielai 5 (kadastra Nr.8076 007 0962), Gaujas ielai 5A (kadastra Nr.8076 007 0025), 

Gaujas ielai 5B (kadastra Nr.8076 007 0293) un Gaujas ielai 5C (kadastra Nr.8076 007 

1509), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Andris Puide izsaka viedokli pēc balsojuma 

Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence atbild 

Audiovizuālais ieraksts 1h20m-1h22m 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, 

Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Ira Dūduma, Andri Puide), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nekustamo īpašumu Mārupes novadā, Mārupē, Gaujas ielai 5 (kadastra Nr.8076 

007 0962), Gaujas ielai 5A (kadastra Nr.8076 007 0025), Gaujas ielai 5B (kadastra Nr.8076 007 

0293) un Gaujas ielai 5C (kadastra Nr.8076 007 1509) detālplānojuma teritorijā  plānotajām 

zemes vienībām  adreses: 



 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 007 0962  

Gaujas iela 5, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

101311317 Gaujas iela 5, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

-  

Projektētās 

zemes 

vienības 

“Nr.1, 5,6,7” 

Tiek 

apvienotas 

 

adreses maiņa 

ēkai 

 

8076 007 0025 

001 

Gaujas iela 5A, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103762906 Gaujas iela 5, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

- 

Projektētās 

zemes 

vienības 

“Nr.1, 5,6,7” 

Tiek 

apvienotas 

 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 007 0025 

Gaujas iela 5A, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103762906 
Gaujas iela 5A, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 007 3318 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 007 0293 

Gaujas iela 5B, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103762914 
Gaujas iela 5B, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 007 3319 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3320 – 462 

m2 platībā nosaukumu Gaujas iela, Mārupe, Mārupes novads. 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3344– 117 

m2 platībā nosaukumu Braslas iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3318 - 6964 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3319 - 5412 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3320 - 462m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3344 - 117m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Apvienot plānotās zemes vienības “Nr.1”, “Nr.5”,”Nr.6” un “Nr.7” un noteikt zemes 

vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: ražošanas objektu apbūves zeme (kods1001) -

2565 m2 platībā, trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702) – 8218 m2 

platībā un zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101) -4149 m2 platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

https://www.kadastrs.lv/varis/101311317?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762906?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762906?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762914?type=house


 

 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.21 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 62 “Dutkas” (kadastra Nr. 8076 011 0105), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0105  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Jānis Kazaks izgāja no sēžu zāles, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Priežu iela 62 “Dutkas” (kadastra Nr.8076 011 0105), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo 

(projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 011 0105 

Priežu iela 62, 

Jaunmārupe, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

 
101313080  

Priežu iela 62, 

Jaunmārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 011 1965 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0105 

001 

Priežu iela 62, 

Jaunmārupe, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

101313080 

Priežu iela 62, 

Jaunmārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101313080?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101313080?type=house


 

 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rudzu iela 

1A, 

Jaunmārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 01 1966 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1965  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1217 ha platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1966  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1217 ha platībā.  

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.22 

Par nekustamā īpašuma “Strēlnieki” (kadastra Nr.8048 002 0001), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0001 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Strēlnieki” (kadastra Nr.8048 002 0001), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0001 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda ir 

https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 
esošās adreses 

saglabāšana) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 002 0001 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180  

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 002 0156 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 002 0001 

001 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 002 0001 

002 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 002 0001 

003 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 002 0001 

005 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 002 0001 

009 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 002 0001 

010 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180 

““Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 002 0001 

012 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 
101078180 

“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Dambja pļavas”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 002 0157 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0158 nosaukumu 

“Pilskalna dambis”, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0159 nosaukumu 

“Pērkoņu ceļš”, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0156   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) – 22.17 ha platībā.  

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0157  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) – 3.86 ha platībā.  

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0158 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,81 ha platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0159 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,58 ha platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

LĒMUMS Nr.23 

Par nekustamā īpašuma “Smiltāji” (kadastra Nr.8076 011 0064), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0064 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Smiltāji” (kadastra Nr.8076 011 0064), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0064 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 011 0064 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

 
104921286  

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 011 1911 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house


 

 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

001 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

002 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

003 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

004 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

005 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

006 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

007 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0064 

008 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921286 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Vecērgļi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 01 1912 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1913 nosaukumu “C6 

Vecais Mārupes ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1914 nosaukumu “C6 

Vecais Mārupes ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1911  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus:  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,59 ha 

platībā un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101) - 

0,25 ha platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1912  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,95 ha 

platībā.  

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1913 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,05 ha platībā. 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1914 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,05 ha platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  

https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.24 

Par nekustamā īpašuma Vārpu iela 19 “Ķezberi” (kadastra Nr. 8076 003 0116), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0116  zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vārpu iela 19 ”Ķezberi” (kadastra Nr. 8076 003 0116), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību 

platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 0116 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368  

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2891 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0116 

001 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0116 

002 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house


 

 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0116 

003 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0116 

004 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0116 

005 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0116 

006 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0116 

007 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Vārpu iela 19A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1”ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2889 nosaukumu 

“Ķezberu ceļš”, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2892 nosaukumu 

Vārpu iela,  Mārupe, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2889 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 300 m2 platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2890  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1300 m2 

platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2891  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2100 m2 

platībā. 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2892 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 700 m2 platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house


 

 

 
 

LĒMUMS Nr.25 

Par nekustamā īpašuma ”Kaziņu Juri” (kadastra Nr. 8088 003 0016), Gātciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0291 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 
Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kaziņu Juri” (kadastra Nr.8088 003 0016), Gātciemā,  

Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0291 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc 

zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Kaziņu Annas”, 

Gātciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 003 0425 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Kaziņu Augusti”, 

Gātciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 003 0426 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

1. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0427 nosaukumu 

“Gātes ceļš”, Gātciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

2. Saglabāt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0428 nosaukumu 

“Kaziņu Juri”, Gātciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

3.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0425   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 

0,2500 ha platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0426   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 

0,2500 ha platībā.  

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0427 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,0074 ha platībā. 



 

 

6. Paliekošajai zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0428  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) – 5.4559 ha platībā.  

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.26 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8076 006 0077 8001) daļai  1.6133 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Ozolkalni A” (kadastra Nr.8076 006 0077), Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Ozolkalni A” (kadastra Nr.8076 006 0077), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0077  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūves zemi (kods 

0801)  - 1,9800 ha platībā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Ozolkalni A” (kadastra Nr.8076 006 0077), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0077 

8001 – 1,6133 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  komercdarbības objektu 

apbūves zemi (kods 0801).  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 



 

 
papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 
 

Pasludināts 15 min pārtraukums 

Plkst.11.48 sēde atsākas 
 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par nekustamā īpašuma Reiņa iela 8, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

 Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Jānis 

Lībietis), „atturas” 2 (Andris Puide, Uģis Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Izsniegt H.S.I.Z., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Reiņa iela 8, 

Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra apzīmējumu 8048 009 0378, 

iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8076 012 0232) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

 Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 2 (Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs), 

„atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Līga Kadiģe balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt C.I.N., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 012 0232, ½ dom. daļu iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 



 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8076 012 1003) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 2 (Jānis Lībietis, Uģis 

Šteinbergs), „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins),  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 
 

1. Izsniegt C.I.N., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 1003, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.30 

Par nekustamā īpašuma Jūras iela 14, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 1163) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt B.K., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Jūras iela 14, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 1163, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.31 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 (sēdes 

prot. Nr25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” (kadastra Nr.8076 

002 0007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8076 002 0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu” grozījumiem 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Andrejs Ence, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Lauma Erdmane, Dace Žīgure sniedz atbildes 

Atgriežas pie jautājuma pēc 35. lēmumprojekta 

Audiovizuālais ieraksts 1h54m-1h55m; 2h01m-2h05m 



 

 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš,  Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” 6 (Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Līga Kadiģe, 

Uģis Šteinbergs, Mārtiņš Bojārs, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 

(sēdes prot. Nr.25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” (kadastra 

Nr.8076 002 0007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 002 0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses /nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” lemjošajā daļās 6., 7., 11. un 12.punktu. 

2. Papildināt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 

(sēdes prot. Nr25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” (kadastra 

Nr.8076 002 0007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 002 0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses /nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” lemjošajā daļā 13.punktu ar 

13.9.apakšpunktu šādā redakcijā:  

”13.9. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā  (kods 1101) – 0,0424 ha platībā”. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta 11.daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts uz oficiālo elektronisko adresi, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.32 

Par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr.8076 011 0803), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Pagarināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/14-2022, kas apstiprināts 

ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.6 

(protokols  Nr.17) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 



 

 

“Ezernieki”, (kadastra Nr.8076 011 0803) Mārupes pagastā, Mārupes novadā”, 

derīguma termiņu līdz 2026.gada 24.augustam. 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma 

darba uzdevuma termiņa pagarināšanu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienības Daibes 

iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2611, 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko),  „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Pagarināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/16-2022, kas apstiprināts ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.8 

(protokols  Nr.17) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

“Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienībai Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes 

novadā, ar kadastra apzīmējumu (8076 003 2611)”, derīguma termiņu līdz 2026.gada 

24.augustam. 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma 

darba uzdevuma termiņa pagarināšanu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Bierņāres” 

(kadastra Nr.8048 007 0128) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 

 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Bierņāres”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8047 007 0128) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1110, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/7-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Bierņāres”, Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0128) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 1110, robežām, 1,787 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma 

“Bierņāres”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 

0128) īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  

 

 

LĒMUMS Nr.35 

Par nekustamo īpašumu “Vanadziņi” (kadastra Nr.8088 004 0077) un “Rusas” (kadastra 

Nr.8088 004 0134), Pērnciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma darba 

uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumu 

Svetlana Buraka atbild 

Audiovizuālais ieraksts 2h00m-2h01m 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 26. augusta 

lēmumu Nr.18 (protokols Nr.15) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajiem īpašumiem “Vanadziņi”, kadastra Nr.80880040077 un “Rusas” kadastra 

Nr.80880040134, Pērnciemā, Salas pagastā, Babītes novadā” apstiprinātā 

detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.12-2020 derīguma termiņu līdz 2026.gada 

31.jūlijam. 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.12-2020 ar nosacījumu, ka detālplānojuma gala redakcija 

iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu 

uzturētājam Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Papildināt darba uzdevumu Nr.12-2020 ar nosacījumu, ka: 

http://www.marupe.lv/


 

 

3.1. Darba uzdevuma nosacījumi var tikt pārskatīti, ja tā derīguma termiņa laikā tiek 

veiktas būtiskas izmaiņas normatīvajā regulējumā, kas attiecas uz teritorijas 

plānošanas jomu, vai tiek apstiprināts jauns novada teritorijas plānojums vai veikti 

esošā teritorijas plānojuma grozījumi, un detālplānojuma 1.redakcija vēl nav bijusi 

nodota publiskai apspriešanai. 

3.2.Darba uzdevums ir atceļams, ja stājušies spēkā novada teritorijas plānojuma 

grozījumi vai jauns teritorijas plānojums, kas paredz pēc būtības atšķirīgu, ar 

detālplānojumā paredzēto atļauto izmantošanu nesaskanīgu izmantošanu. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.36 

Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 

0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu 

un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko),  „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Izbeigt nekustamā īpašumā “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādi, kas 

uzsākta ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 26.augusta lēmumu Nr.15 

(sēdes prot.Nr.15), “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  nekustamā īpašuma 

“Jaunalekši”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0102, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Babītes novadā” un atcelt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 

26.augusta lēmumu Nr.15 apstiprināto detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.14-

2020. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2020.gada 15. oktobrī starp Babītes novada pašvaldību un I.S., 

noslēgto līgumu Nr. 3-7.2/26.08.2020.-15.15. par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu. 

http://www.marupe.lv/


 

 

3. Uzsākt nekustamā īpašuma “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, teritorijā detālplānojuma izstrādi, 

saskaņā ar jaunu darba uzdevumu.  

4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.28/2-8/6-2024 saskaņā ar 

pielikumu un noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašumā “Jaunalekši” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, robežām, 3,00 ha platībā. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas pārvaldes 

teritorijas plānotāju Andu Sprūdi. 

6. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā Īpašuma 

“Jaunalekši”, īpašnieci Irinu Sļivacku, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

7. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot 

Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Mārupes vēstis”. 

8. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt Īpašuma “Jaunalekši” īpašniecei. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, 

kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par nekustamā īpašuma Salienas iela 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1914) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” 2 (Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs),  „atturas”  5 (Andris Puide, Oļegs 

Sorokins, Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Mārtiņš Bojārs) Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Izsniegt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Birdie Village”, Reģ. Nr. 40203148905,  

izziņu par nekustamā īpašuma Salienas iela 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8048 003 1914, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  



 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

NEPIEŅEMTS 

LĒMUMS Nr.38 

Par nekustamā īpašuma Zaļā iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8048 003 0488) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izsniegt E.B., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Zaļā iela 5, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0488, 1087/1941 dom.daļas iegūšanu 

īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

 

LĒMUMS Nr.39 

Par līdzdarbību  izglītojamo sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes sekmēšanā pret vidi 

Ziņo Evija Papule 
 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Niāra Zālīte sniedz atbildi 

Audiovizuālais ieraksts 2h13m-2h17m 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Andrim Puidem balsojumā nepiedaloties, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut Jaunmārupes pamatskolai īstenot projektu “Peldošās salas” kopā ar biedrību 

“Balss Planētai”, reģistrācijas Nr.50900014781. 

2. Pilnvarot biedrību “Balss Planētai”, reģistrācijas Nr.50900014781, līdzdarboties 

pašvaldības uzdevuma - sekmēt izglītojamo sociāli aktīvu un atbildīgu attieksmi pret 

vidi - veikšanā projekta “Peldošās salas” ietvaros līdz 2025.gada 31.jūlijam. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei slēgt trīspusēju līdzdarbības 

līgumu starp Mārupes novada pašvaldību, Jaunmārupes pamatskolu un biedrību 

“Balss Planētai”, reģistrācijas Nr.50900014781 (Līdzdarbības līguma projekts 

pielikumā).   

4. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt līdzdarbības līguma 

projektu vismaz 10 dienas pirms tā parakstīšanas un 10 dienu laikā pēc tā noslēgšanas 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē. 

5. Atļaut projekta “Peldošās salas” ietvaros izveidoto peldošo salu izvietot nekustamajā 

īpašumā “Ūdensrozes”, kadastra numurs 80760110642, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, esošajā ūdenstilpē un uzstādīt informatīvo stendu blakus minētajai 

ūdenstilpei.  



 

 

6. Pēc peldošās salas un informatīvā stenda izveidošanas un uzstādīšanas Jaunmārupes 

pamatskolas direktorei izveidot kustamas mantas novērtējuma komisiju un iesniegt 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai dokumentus, kas saistīti ar peldošās salas un 

informatīvā stenda novērtējumu minēto materiālo vērtību iekļaušanai pamatlīdzekļu 

uzskaitē. 

7. Par lēmuma un līdzdarbības līguma izpildi ir atbildīga Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde. 

8. Lēmuma norakstu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, 

nosūtīt biedrībai “Balss planētai”, reģistrācijas Nr.50900014781, uz e-pasta adresi: [..] 

un Jaunmārupes pamatskolai. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā  
 

 

 

 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 12.18 

 

 

 

Pielikumā apstiprināti 38 (trīsdesmit astoņi)  pašvaldības domes sēdes lēmumi 

 

 

Domes sēdi vadīja:                                        Andrejs Ence          

 

 

Domes sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                                                                      Linda Ušpele 
 
 

Domes sēdes protokols parakstīts 2024.gada  06.augustā 

mailto:melngaile.inga@gmail.com

